in dicta. q. v. **B.** Immo de patienti-
 tibus clericos dicitur. ex. de offi. or. eis
A. ubi patet quod hoc dicitur non solum episcopo
 sed etiam omnibus quibus ex officio in certis ca-
 sibus dicitur absolutio. **B.** Alias
 vero casus minores etiam spirituales ut de
 decimis de iure pronatur. a similes potest
 delegare. non tamen lapidis sed de iuris tamen
 ex. de iudi. decernimus. a. c. quanto. **P.**
 cuniaris vero casus potest primo forte in
 distincte debet delegare. nec dicitur ipse in
 talibus occupari. ar. xi. q. j. de q. d.
S. Sed utrum delegatus possit alteri causam
 subdelegare. **R.** Non potest nisi in talibus ca-
 sibus. **Q.** Dimittit si hinc est coram eo contesta-
 ta a sic intelligitur. ex. de se. a. re. iudi-
 cium. Bertol. ar. C. de pura. l. neque tuto-
 res. **S.** Sed est quoniam universitas causa alieni
 ville vel castri vel ecclesie est alieni delega-
 ta. tunc enim potest una causam delegare. ff. de
 iudi. cum pro. **T.** Ceterum si est delegatus a
 papa vel a principe. tunc enim potest totam causam
 indistincte vel potest ad alterum delegare
 ex officio. de. quibus a. c. super questionibus
 a. ca. pastoralis. Ille tamen cui papa committit
 inquisitionem vel provisionem ecclesie de pla-
 tis seu alijs ministerijs quoniam in hominibus casibus
 industria a fides persone cui committitur etiam
 givideat non potest alteri delegare. **I.** Item
 nec ille potest delegare cui papa committit pre-
 dicare crucem. excommunicare vel absolvi alios
 quos dispensare. cum irregularibus vel
 in iungere penitentias. quoniam non committit si-
 bi iurisdictionem sed certum ministerium. sal-
 va semper auctoritate legatorum sedis apostolice.
 ex. de offi. dele. quoniam apostolica. **A.** Item in
 super. co. li. ij. ti. xxij. q. vj. **B.** a salvo
 si habet speciale mandatum subdelegandi.
 ut non. Jo. an. ex. de offi. dele. is. cum li.
 vj. **A.** Et in dicto. c. is. cui expressse col-
 ligitur. ubi dicitur quod is cui committitur a sede
 apostolica. ut possit certe persone de bono
 fide in certa ecclesia dioecesi vel provincia
 potest hoc alteri subdelegare. **S.** Ceterum si a co-
 mittatur ut possit certe ecclesie de persona. tunc
 enim non potest subdelegare. nisi subdele-
 gandi habeat speciale mandatum. **B.**
S. Sed nunquid episcopus potest delegare hijs
 qui sunt de alieno episcopatu. **R.** Non nisi in dila-

Delegare potest ea que pertinet ad iurisdic-
 tionem voluntariam sed non potest eos compellere
 ad suscipiendum ad commissionem cum
 eis nisi precepte possit. **A.** Item in super. co.
 li. ij. ti. xxij. q. xl. **B.** Sed non potest eis
 delegare ea que pertinet ad iurisdictionem
 contentiosam que non habet locum nisi in alie-
 no episcopatu. **A.** Ad hoc ex. de consti. ut
 aiaz. q. j. li. vj. **B.** Ceterum de iudice delega-
 to et officialibus an possit aliquid re-
 cepere hoc. **I.** iudex. j. q. iij. a. v.

D. Enunciatio. Duplex est denuncia-
 tio. Una que fit pro lato non tamen que iu-
 dia. sed tanquam singulari persone
 secundum exigentiam correctionis fratris. De hac
 vide super. correctio. ij. **A.** Et ibi patet quod ista
 fit etiam pro lato tanquam iudicium non ad puni-
 endum sed ad emendandum denunciatum. **B.**
 Alia est denunciatio que fit pro lato tanquam
 ut iudicium inquirat a puniat. Et de hac
 vide in quibusdam per totum. a. super. crimine. q. fi.

D. Depositi. quod a quoniam depositum est
 de rebus. **R.** Reddi dicitur ipsa res
 deposita ad petitionem a voluntate
 deponentis quod tamen fallit in iij. casibus.
Q. Dimittit cum quis gladium deposuit. deinde
 furiosus factus ipsum repetit. xxij. q. ij.
 ne quis. **S.** Sed si deponens fuerit deponens
R. Nam omnia bona sua publicat. ff. de
 bona fides. **T.** Ceterum quoniam fur deposuit a
 domino in petitione dicitur. ut in pre. de al-
 tis fides. a. xij. q. ij. cum devotissimus. **Q.**
 tamen quando fur deposuit apud illum cui furri-
 puit vel apud preteritum. ut probat per eadem
 iura. **A.** super. dicta. l. bona fides ad fi. a. idem
 non in super. co. li. ij. ti. vj. q. xxij. **B.**

D. Depositi licet pro voluntate sua depo-
 situm reddere. ex. eo. l. bonas fides. Et ut in
 ibi notat est etiam pactum appositum. quod potest
 penitere. ff. de eo. l. j. **A.** Ibi habet dicitur hoc in
 super. penl. **B.** Contra depositum non est locum
 operatio. si totum vel deductio. si pro parte
 licet compensatio admittatur in alijs si
 causa est liquida. ita quod factalem exitum
 habere credat. ex. eo. bona fides. **A.** Et ibi
 patet per glo. quod etiam in alijs non fit
 operatio. specialiter ad pecuniam. nisi quoniam spes
 ut equum vel quod simile dari non possit a debi-
 tore. et tamen ad extimatorem. **B.**

¶ Vt depositarius teneat satisfacere deponenti si res apud eum pereat **R^o Te** ne si commisit dolū ul' latā culpā - ut puta si deponens apud me seruū vincituz et ego miā ductus soluo eū - ff. eo. si ho minē **I**tem qñ depositari⁹ res suas hz fatuas a depositas amittit - psumit cōtra ipsū - qz suas clausit in archa a de positas n̄ clausit. **S** et teneat ead de leuissimā culpa si sit in mora ul' si obtulit se deposito ul' si recepit aliqd p custodia. **A** Hoc casu cū extra dō enat amoditatis vtriusqz: nō videt qz teneat nisi de leuissimā a sentit glo. in dco c. bona fides sup vbo. de culpa a exps se dic **S**off. ut in sū. cō. eo. ti. q. xxiiij **B** Aut si grā depositarij fiat depositū de casu ead fortuito teneat - si pactū culpa ul' mora pcesserit **H**ec oīa ex eo bona fides. **A** Precedat ead omnia notat in dca. q. xxiiij. fm **H**ost. **B**

¶ Ecclesia nō teneat de deposito - n̄ qñ depositū fuerit factū p lato a duentiu ul' caplo pntibz ul' redpiētibz - aut si inqntū locupletior esset - ex eo. c. j. **A** Hoc fuit dictū **H**ost. ut ptz in sū. cō. dicta. q. xxiiij. **B**

¶ Vt depositario liceat vti re deposita **R^o Depositari⁹** vt dō committit furtū - ff. de adi. fur. q. furtū. a h̄ itellige qñ est expsse p̄hibitū ne vtaf. al' nō committit - si tñ putauit dñm pmissurū **A** etiā si min⁹ pbabilē hoc putauit fm **H**ost. ut in sū. cō. ti. ij. ti. vj. q. xxv p. l. q. rem infra allegatā - q. ad h̄ bñ facit. **S**i tñ nō habuerit cām putādi psumit ead eū - ff. de fur. l. q. vas. **V**etare vbi d̄ **V**etare at dñm acapim⁹ ai q nō cōsentit. **B** ut ff. de furtis. l. q. **I**tem; itellige nisi deponat qd cōtinet numero. p̄dere ul' mēsurā et nō obsignet. **H**ic em̄ excedūt fines depositi. et trāsserūt dñm a sic vti p̄t sūo obsignat ul' claudis coipso videt p̄hibuisse ne depositari⁹ vtaf. n̄ extra riuū dicere expsse. ut ff. eo. l. licet. **V** rei. et. l. die. **S** q. p̄cauā. a. l. qñt⁹. **A** **H**ec fuerūt dicta **H**ost. ai q. cō. gōf. et monal. ut in dicta. q. xxv. **B**

Quid si res detior reddat **R^o Ad** dita n̄ videt. ff. eo. l. j. **S** si res. **A** Hoc intellige qñ detiora fecit est culpa de positari⁹ a nō als ut s. **S** in. **B**

¶ Heres dispositarij teneat de precio rei deposite i grant ab eorēdite. **I**mo etiā si nō sit heres: nihilomin⁹ ab eo id qd cōsecut⁹ ē extorq̄t. ff. eo. l. j. **S** vlt. et. l. ij. et. iij. **A** addita. l. iij. vbi d̄: de nō herede q. putabat se herede cū vendidit. **B**

¶ Vt peccet q. rem suā apd aliū de positā ul' etiā iniuste detentā furtim accipit. **R^o fm** **T**ho. scda sede. **Q**uest. lxxvj. **I**lle qui furtū accipit rem suam apud aliū de positam: grauat depositariū. qz ille teneat ad restituendum vel ad ostendendū se innociū. **V**nde manifestū est qz peccat et qz teneat ad releuandū grauamen depositarij. **A** hoc puto verū: nisi ipse depositarius scienter accepisset in depositum re alienam - vel si domino pbanti rem suā denegasset restituere sicut debet - ut s̄ in principio **H**is em̄ casibus depositarius furtum committit et teneat ad restitutionem. **C** de fur. l. an alle. **I**dem h̄ casu idem iudicandum de depositario quod de ipso fure. **B** **¶** Qui vero furtim accipit rem suam apud aliū iniuste detentam. peccat quidē. non qz grauat euz qui detinet. nec teneat ad restituendū aliquid. **A** nisi esset cōdemnatus. **N**am potest ppter hoc cōdemnari ad amissionē rei sue. ut sup **B**ellum. j. **S** in. **B** sed peccat contra cōmunem iusticiam dum ipse sibi vsurpat sue rei iudiciū iuris ordine p̄missō. et ideo tenetur reo satisfacere. **A** scilz in foro iudicali. ut dictū est **B**. **E**t dare operā ut scandalum p̄rimoz si inde ortū est: sedes.